ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
                              Comissão Permanente de Licitação

                           AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO SINE DIE

A Prefeitura Municipal de Araruama torna público o ADIAMENTO SINE DIE

do Pregão Presencial nº 193/2023, cujo objeto é a Contratação de

empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva de sistemas de

circuito fechado de televisão – CFTV com fornecimento de material para

serem utilizados nas unidades escolares da rede municipal de ensino descritas

no termo de referência - anexo I, em virtude de IMPUGNAÇÃO interposta pela

empresa ITINERÁRIO SECURITY SOLUÇÕES SEGURANÇA ELETRÔNICA

LTDA ME, através do Processo Administrativo 1490/2024. A nova data para

sessão pública de abertura da licitação em epígrafe será oportunamente

publicada conforme determinação legal.

Araruama, 22 de janeiro de 2024.